苏  州  市  体   育   局

苏  州  市  教   育   局

苏体训竞〔2009〕34号

关于举办2010年苏州市中、小学校
车辆模型项目辅导员培训班的通知
各市（县）体育局、区教育局（教育文体局）、工业园区社会事业局、各有关学校、少年宫：
为了更好地推进《苏州市深化素质教育，丰富校园生活，促进学生全面发展的三项规定》和“苏州市中小学生课外文体活动工程”的贯彻落实，全面提升中小学生爱体育、爱艺术、爱科学的良好兴趣和动手能力。同时，努力做好青少年科技智力体育项目的普及工作，提升基层辅导员的业务水平，更好地迎接即将于2010年举办的苏州市中、小学生车辆模型比赛，兹决定举办中小学校车辆模型项目辅导员培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训内容

(一)车辆模型运动概论。

(二)轨道车辆模型理论与实践。

(三)遥控车辆模型理论与实践。

二、培训时间

2010年1月15日至16日，为期两天。
三、培训对象

大市范围内各级各类青少年宫、青少年活动中心，各中学、小学从事青少年科技制作、模型活动的辅导老师。
四、培训地点及报到时间

    (一)地点：苏州市体育局招待所（五卅路）
(二)报到时间：

1月14日（周四）下午15：00~17：00（需要住宿的教师）
1月15日（周五）上午8：00~9：00（不需要住宿的教师）
五、其它

(一)培训期间交通费、食宿费自理。

(二)本次培训委托苏州市航空运动和模型运动协会、苏州市第三青少年业余体校承办。

(三)承办单位联系人：王老师、孙老师。联系电话：65240195。

        传真：65221063，邮箱：wangsd0104@vip.sina.com。
   （四）本次培训记继续教育学分，报名截止日期：1月10日。

附：2010年苏州市中小学校车辆模型辅导员培训班报名表。
二○○九年十二月二十一日
2010年苏州市中小学校车辆模型辅导员培训班报名表

	单    位
	（盖章）

	姓    名

	性    别

	出生年月

	文化程度

	职    称

	职    务

	联系电话

	通讯地址
	邮编：

	从事车模活动简介：

注：报名表一式二份，于1月10日前分别寄市体育局竞体处和苏州市第三青少年业余体校（苏州市环体路84号，邮编215006）。如时间仓促，可直接电话报名：65240195。